2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД ОСТРОГОЖСК

Острогожского муниципального района

Воронежской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 18 » августа 2017 г.    № 145
                г. Острогожск

О назначении общественной комиссии
по координации реализации программы

«Формирования комфортной городской среды»

Во исполнение п.п.3.4.2  п.3  «Методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта «Формирования комфортной городской среды» на 2017 г.», в целях осуществления контроля и координации реализации муниципальной программы «Формирования комфортной городской среды»,  для проведения комиссионной оценки предложений заинтересованных лиц:

1.   Создать муниципальную общественную комиссию в следующем составе:
           Председатель комиссии: Лобов Сергей Викторович – заместитель главы администрации городского поселения – г. Острогожск;
           Секретарь комиссии: Емцев Игорь Николаевич – заместитель директора по эксплуатации многоквартирных зданий МУП «ОКБ»;
           Члены комиссии:

               ---  Матвиенко Наталья Александровна – председатель общественной палаты Острогожского муниципального района (по согласованию);
               ---  Журавлев Виктор Иванович – председатель постоянной комиссии  Совета народных депутатов городского поселения – г. Острогожск по градоустройству, земельным отношениям, экологии, природопользованию и ЖКХ;
               ---  Аксенов Виктор Николаевич – первый секретарь райкома КПРФ по Острогожскому району (по согласованию);
               ---  Климова Елена Павловна и.о. начальника МУП «Городская архитектура»;
               ---  Лахина Татьяна Николаевна – председатель Острогожского районного отделения Воронежской областной общественной организации всероссийского общества инвалидов (по согласованию);

               ---  Гапоненко Евгений Николаевич – член Совета молодых депутатов Воронежской области (по согласованию).
2.   Утвердить Положение «Об общественной комиссии городского поселения – город Острогожск  по обеспечению реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы администрации городского поселения – город Острогожск Лобова С.В.
4. Настоящее Распоряжение вступает в действие с даты его официального опубликования.
Глава администрации городского

поселения - город Острогожск                                                         А.В. Колесников
Исп. Емцев И.Н.

Согл. Павленко Х.О.